
PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE  ~

|g|ADMINI$TRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N°275, DE 23 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre exoneração e nomeação de servidores
efetivos em cargo de Provimento em Comissão e
função gratificada de servidores públicos
Municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I o . A EXONERÇÃO e NOMEÇÃO de servidores públicos em cargo de provimento em
comissão e função gratificada abaixo elencados:

1. EXONERA o servidor EVANDIR LOURENÇO VIEIRA, portador do
CPF/MF: 507.027.501-15,  da Função Gratificada 07 (FG07). E NOMEIA para
Função Gratificada 1 1 (FG1 1) Assessoria da Divisão de Manutenção na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho, Estado de Goiás.

II. EXONERA o servidor ORLANDO BATISTA VIEIRA, portador do CPF/MF:
497.874.701-53,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 07 (FG07) de Coordenador de Equipe de Rua da Divisão de Serviços
de Limpeza Urbana na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do
Município de Luziânia. Estado de Goiás.

III. EXONERA a servidora DAISY APARECIDA POVOA, portadora do CPF/MF:
529.655.381-00,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 10 (FG10) de Assessoria do Secretário na Secretaria Municipal de
Finanças do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IV. EXONERA o servidor WAGNER LEMES FERNANDES, portador do
CPF/MF: 566.494.871-04,  da Função Gratificada 07 (FG07). E NOMEIA para
Função Gratificada 09 (FG09) de Assessor do Secretário de Esporte, na Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer, Estado de Goiás.

V. EXONERA o servidor RONALDO FERREIRA DA COSTA, portador do
CPF/MF: 476.435.281-87,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 08 (FG08) de Assessoria do Secretário da Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer do Município de Luziânia, Estado de Goiás. z- /



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

WSl SECRETARIA DE ~

ffiSjADMINISTRAÇAO

VI EXONERA o servidor KYDSON DIVINO RORIZ DE ALMEIDA, portador
do CPF/MF: 706.133.701-04, da Função Gratificada 07 (FG07). E NOMEIA para
Função Gratificada 10 (FG10) de Assessoria do Secretário da Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VII. EXONERA o servidor ROBERTO ROSA DA SILVA, portador do CPF/MF:
563.906.611-34, da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 08 (FG08) de Assessoria da Divisão de Iluminação Pública na
Secretaria Extraordinária de Administração do jardim Ingá do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

VIII. EXONERA o servidor ALAIR FRANCISCO DE CAMARGO, portador do
CPF/MF: 517.194.871-20, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria da Divisão de Serviço de Limpeza
Urbana da Secretaria Municipal dc Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

IX. EXONERA o servidor LUCIANO DONIZETE MACHADO, portador do
CPF/MF: 811.933.431-00, da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

X. EXONERA o servidor VALDECI RODRGUES DE PAULA, portador do
CPF/MF: 341.613.921-68, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria Coordenador de Equipe de Rua da
Divisão de Serviços de Limpeza Urbana da Secretaria de Desenvolvimento
Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XI. EXONERA o servidor FRANCISCO DIASSIS DA SILVA, portador do
CPF/MF: 855.889.701-87, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Divisão de Transporte da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XII. EXONERA o servidor ADILSON DE MATOS SILVA, portador do CPF/MF:
925.277.361-49, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) de Assessoria do Chefe de Gabinete da Secretaria de
Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XIII. EXONERA o servidor ARCEDINO DE MOURA LUCAS, portador do
CPF/MF: 494.665.691-04, da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 09 (FG09) de Assessoria do Secretário da Secretaria de
Municipal de Segurança e Cidadania do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Cl 2



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPtiTO E TRABALHO

K|l SECRETARIA DE ~

SI ADMINISTRAÇÃO

XIV. EXONERA o servidor CESAR PAULO DE OLIVEIRA, portador do CPF/MF:
192.345.621-00, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 08 (FG08) de Assessoria da Diretoria Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XV EXONERA a servidora SUELI RODRIGUES DA SILVA NUNES, portadora
do CPF/MF: 844.480.161-53, da Função Gratificada 06 (FG06). E NOMEIA para
Função Gratificada 08 (FG08) de Assessoria da Diretoria de Finanças e do Fundo
Municipal de Saúde, na Secretaria de Municipal de Saúde, Estado de Goiás.

XV I. EXONERA o servidor ROGÉRIO RIBEIRO COTRIM, portador do CPF/MF:
891.778.271-04, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para Função
Gratificada 02 (FG02) de Assessoria da Diretoria Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XVI I. EXONERA o servidor ALEX CAIANA DE OLIVEIRA, portador do CPF/MF:
038.320.851-30, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para Função
Gratificada 03 (FG03) de Assessoria na Divisão de Transportes da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado dc
Goiás.

XVIII. EXONERA o servidor DOMICIO BENTO DA SILVA, portador do CPF/MF:
308.117.241-15, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para Função
Gratificada 04 (FG04) de Assessoria da Diretoria Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado dc Goiás.

XIX. EXONERA o servidor ELIAS SEVERINO DA SILVA, portador do CPF/MF:
899.244.284-04, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para Função
Gratificada 05 (FG05) de Coordenador de Equipe dc Zona Rural da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XX. EXONERA o servidor CLEBER XAVIER DA SILVA MARQUES, portador
do CPF/MF: 003.443.911-08, da Função Gratificada 0 1 (FG01). E NOMEIA para
Função Gratificada 05 (FG05) de Assessoria da Diretoria Administrativa e
Financeira da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado dc Goiás.

XXL EXONERA o servidor VIRGÍLIO BORGES TAVARES, portador do
CPF/MF: 438.829.351-20, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para
Função Gratificada 03 (FG03) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás. /”

Cl 3



PREFEITURA

LU Zl AN IA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE  ~

SjADMINISTRAÇAO

XXII. EXONERA o servidor FRANCISCO SILVA PEREIRA, portador do CPF/MF:
932.420.001-10, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para Função
Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Manutenção de Equipamentos
Pesados e Máquinas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXIII. EXONERA o servidor WILSON SILVA DE OLIVEIRA, portador do
CPF/MF: 806.148.251-72, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para
Função Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado dc Goiás.

XXIV. EXONERA o servidor JALES QUIRINO MACIEL, portador do CPF/MF:
524.374.341-00, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Serviços de Limpeza Urbana
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXV. EXONERA o servidor LUCIANO DA MOTA FERNANDES, portador do
CPF/MF: 586.655.951-04, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado dc Goiás.

XXVI. EXONERA o servidor ALAIR JORGE DE SOUZA, portador do CPF/MF:
592.281.801-53, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Transportes da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XXVI 1. EXONERA o servidor ALMIR DOS SANTOS, portador do CPF/MF:
909.390.501-53, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para Função
Gratificada 05 (FG05) de Assessoria da Diretoria Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado dc Goiás.

XXVIII. EXONERA o servidor SAMUEL GEORGE SANGY MACHADO, portador
do CPF/MF: 021.537.861-00, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXIX. EXONERA o servidor RONISVALDO DO CARMO DA SILVA, portador do
CPF/MF: 956.143.381-87, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para
Função Gratificada 05 (FG05) de Assessoria na Divisão de Transportes da

AM



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE  ~

SjADMINISTRAÇAO

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXX. EXONERA o servidor DAVI WESLEY LUIZ MACHADO, portador do
CPF/MF: 001.754.661-30, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXXI. EXONERA o servidor JOSE CARLOS SOARES, portador do CPF/MF:
462.868.881-87, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) de Assessoria na Divisão de Serviços de Limpeza Urbana
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXXI I. EXONERA o servidor NILSON DE MATOS SILVA, portador do CPF/MF:
863.439.981-87, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) de Assessoria na Divisão dc Transportes da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XXXIII. EXONERA o servidor IVAN DA SILVA MONTEIRO, portador do CPF/MF:
846.109.301-10, da Função Gratificada 01 (FG01). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria Administrativa c Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXXIV. EXONERA o servidor EDILSON THIAGO RIBEIRO, portador do CPF/MF:
012.011.701-09, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) dc Assessoria da Diretoria Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXXV. EXONERA o servidor ELIZIER FERNANDES CATRO, portador do
CPF/MF: 035.351.166-86, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria Administrativa e
Financeira da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

EXONERA o servidor SIVALDO FAGUNDES DA SILVA, portador do
CPF/MF: 578.295.941-04, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria Administrativa e
Financeira da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás. ~ y

XXXVI.

5



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

K|B SECRETARIA DE  ~

jHIaDMINISTRAÇAO

XXXVII. EXONERA o servidor FRANCISCO VALTERNANDES SILVA, portador do
CPF/MF: 649.480.051-34, da Função Gratificada 01 (FG01), E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria Administrativa e
Financeira da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXXVIII. EXONERA o servidor MINERVINO RODRIGUES CARVALHO, portador
do CPF/MF: 431.409.801-59, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXXIX. EXONERA o servidor CARLOS ROBERTO SILVA, portador do CPF/MF:
260.529.381-53, da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) de Coordenador de Equipe de Zona Rural da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia. Estado de
Goiás.

XL EXONERA o servidor JOAQUIM RODRIGUES DOS SANTOS, portador do
CPF/MF: 386.133.361-91, da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria de Obras e Serviços
Públicos na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XL1 EXONERA o servidor ANDRE LUIZ AFONSO PEREIRA, portador do
CPF/MF: 592.290.041-20, da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia.
Estado de Goiás.

XLII. EXONERA o servidor DONATO COSTA LEMOS, portador do CPF/MF:
010.212.111-76, da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 06 (FG06) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XLIII. EXONERA o servidor NELIO RORIZ MEIRELES, portador do CPF/MF:
926.071.791-49, da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 07 (FG07) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XL1V. EXONERA o servidor CARLOS ANTONIO DE SOUSA, portador do
CPF/MF: 840.468.131-72, da Função Gratificada 05 (FG05). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria da Diretoria Administrativa e

67 6



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

Ml SECRETARIA DE  ~|SJ administração

Financeira da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XLV. EXONERA o servidor BERNARDO NASCIMENTO DE SOUSA, portador do
CPF/MF: 446.556.573-91,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria na Divisão de Transportes da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XLVI. EXONERA o servidor WEBERTH DE OLIVEIRA PAULO MEIRELES,
portador do CPF/MF: 905.058.081-53,  da Função Gratificada 04 (FG04). E
NOMEIA para Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria da Diretoria de
Iluminação Pública na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

X LVI 1 . EXONERA o servidor CARLOS AUGUSTO MORENO DA SILVA, portador
do CPF/MF: 524.412.371-87,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XLV1I1. EXONERA o servidor OTACIANO DE AGUIAR MORAIS, portador do
CPF/MF: 861.129.961-20,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XL1X. EXONERA o servidor CLAYTON DOS REIS LOPES,  portador do CPF/MF:
000.208.511-97,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 07 (FG07) de Assessoria na Divisão de Transportes da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

L. EXONERA o servidor JEFFERSON DOS REIS, portador do CPF/MF:
649.469.241-91,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para Função
Gratificada 08 (FG08) de Assessoria na Divisão de  Manutenção de Equipamentos
Pesados e Máquinas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LI. EXONERA o servidor NILSON CORRÊA DE SOUSA, portador do CPF/MF:
318.962.781-91,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 08 (FG08) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Lll. EXONERA o servidor JOSE LUCAS FILHO, portador do CPF/MF:
081.261.865-34,  da Função Gratificada 02 (FG02). E NOMEIA para Função

4



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TFMPO COM RESPEITO E TRABALHO

|£ll SECRETARIA DE  ~

;jSI administração

Gratificada 08 (FG08) de Assessoria da Diretoria Administrativa c Financeira da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LIII. EXONERA o servidor ANILTON DE OLIVEIRA SILVA, portador do
CPF/MF: 493.239.971-53,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 08 (FG08) de Assessoria na Divisão de Manutenção de
Equipamentos Pesados e Máquinas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano do Município de Luziânia. Estado de Goiás.

LIV. EXONERA o servidor CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA, portador do
CPF/MF: 575.091.821-15,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 09 (FG09) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado dc Goiás.

LV. EXONERA o servidor FRANCISCO DAS CHAGAS S .  COSTA, portador do
CPF/MF: 206.850.252-68,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 09 (FG09) dc Assessoria na Divisão de  Manutenção dc
Equipamentos Pesados e Máquinas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LVI. EXONERA o servidor OZEIAS DIAS DA SILVA, portador do CPF/MF:
612.534.801-68,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 09 (FG09) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LV1I. EXONERA o servidor JOSE SILVEIRA PEREIRA, portador do CPF/MF:
260.534.111-91,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para Função
Gratificada 09 (FG09) de Assessoria da Diretoria de Iluminação Pública na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LVIII. EXONERA o servidor EDIVAR LELES DE ARAÚJO, portador do CPF/MF:
455.323.031-34,  da Função Gratificada 05 (FG05). E NOMEIA para Função
Gratificada 10 (FG10) de Assessoria Direta da Diretoria de Iluminação Pública na
Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

L1X. EXONERA o servidor ANGELINO MARTINS DUARTE, portador do
CPF/MF: 482.894.181-91,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria do Coordenador da Divisão de
Iluminação Pública na Secretaria Extraordinária de Administração do jardim Ingá
do Município de Luziânia, Estado de Goiás. /

Í7
8



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

RUA SECRETARIA DE  ~

[BSJapministraçao

LX. EXONERA o servidor JOSE ROBERTO AFONSO DA SILVA, portador do
CPF/MF: 844.657.511-68,  da Função Gratificada 04 (FG04). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria do Coordenador da Divisão de
Iluminação Pública Secretaria Extraordinária de Administração do Jardim Ingá do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXI. EXONERA o servidor RONALDO PEREIRA DA SILVA, portador do
CPF/MF: 359.472.841-20,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) dc Assessoria da Divisão dc Iluminação Pública na
Secretaria Extraordinária de Administração do jardim Ingá do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

LXI1. EXONERA o servidor SILVANO RODRIGUES DA SILVA, portador do
CPF/MF: 008.994.146-21,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria do Coordenador da Divisão de
Coleta de Lixo na Secretaria Extraordinária de  Administração do Jardim Ingá do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LX1II. EXONERA o servidor VALDIVINO VIEIRA DOS SANTOS, portador do
CPF/MF: 628.972.091-00,  da Função Gratificada 03 (FG03). E NOMEIA para
Função Gratificada 07 (FG07) de Assessoria do Coordenador da Divisão de  Obras
na Secretaria Extraordinária de Administração do Jardim Ingá do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia I o de agosto de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Municipal de Administração

9


